CLÁUSULA IV - DO INÍCIO DAS ATIVIDADES E PRAZO DE DURAÇÃO (art. 53, III, F, Decreto n° 1.800/96)
A sociedade iniciará suas atividades em 16/01/2025 e seu prazo de duração será por tempo indeterminado.

CLÁUSULA V - DO CAPITAL (ART. 997, III e IV e ART. 1.052 e 1.055, CC)
O capital será de R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais), dividido em 150000 quotas, no valor nominal de R$
1,00 (um real) cada uma, formado por R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais) em moeda corrente no Pais
Parágrafo único. O capital encontra-se subscrito e integralizado pelos sócios da seguinte forma:

Nome do Sócio Qtd Quotas Valor Em R$ %
BRUNA BART SOUZA 150000 150.000,00 100,00

CONTRATO SOCIAL DE CONSTITUIÇÃO DE SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA

[...]

58.935.899/0001-14 

Endereço: PROJETADA, 4208, SETOR 10, NOVA ESPERANCA Insc. Estadual: 00000004446143 

E-mail: creuzabatista@cairon.adm.br Telefone: (69) 99212-4224 

Principais Acionistas/Cotistas Valor quotas/Ações % do Capital CPF/ CNPJ 

BRUNA BART SOUZA R$150.000,00 (Cento e cinquenta 
mil reais) 

100% 529.066.632-04 

Diretores/ Representante Legal CPF 

BRUNA BART SOUZA 529.066.632-04 

2. Finalidade (Sucinta) e Ramo de atuação e/ou atividade a ser desenvolvida 

Finalidade: Empresa interessada em áreas disponíveis para doação com encargos de que trata o EDITAL